
 

                    
     
REPUBLIKA HRVATSKA    
KARLOVA ČKA  ŽUPANIJA                       
GRAD OGULIN 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 023-01/12-01/ 
URBROJ: 2133/02-02-12-1 
Ogulin, 19.12. 2012.                                                                              
 
 Na temelju članka 28. Zakona o zaštiti i spašavanju («Narodne novine» broj 
174/04, 79/07, 38/09 i 127/10) i članka  23. Statuta Grada Ogulina ("Glasnik Karlovačke 
županije" broj 25/09), Gradsko vijeće Grada Ogulina,  na sjednici održanoj 19. prosinca 
2012. godine, donijelo je   
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

I. 
Donose se Smjernice za organizaciju i razvoj sustava zaštite i spašavanja na 

području Grada Ogulina u 2013.godini. 
II. 

Smjernice za organizaciju i razvoj sustava zaštite i spašavanja na području Grada 
Ogulina u 2013.godini sastavni su dio ovog Zaključka. 

 
III. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i  objavit će se u «Glasniku  
Karlovačke županije». 
 
 
 
 
 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
 GRADA OGULINA 
 
 _______________________________ 
 Milan Sabljak, dipl. ing. 
                     
 
 
 
 
 
Smjernice za organizaciju i razvoj sustava zaštite i spašavanja na području grada Ogulina u 
2013. godini -   http://www.ogulin.hr/dokumenti/o25-12a.pdf  
 
 
 
 


